
 

Uchwała Nr XLIII/328/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 21 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Karczewie 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 79 ust. 1 Statutu Gminy Karczew 

przyjętego Uchwałą  Nr XXIV/169/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 czerwca 

2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 162, poz. 5721) - Rada Miejska w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

    Rady Miejskiej w Karczewie 

 

mgr Danuta Żelazko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z § 82 ust.1 Statutu Gminy Karczew, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do 

zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

                                                                                                   Załącznik  

                                                                                                   do Uchwały Nr XLIII/328/2010            

                                                                                                   Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                   z dnia 21 stycznia 2010 roku 

                                                                                                  

 

 

 

 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Karczewie na 2010 rok 

 
 

1. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej w Karczewie oraz zarządzeń  Burmistrza 

Karczewa za 2009 r.  ( luty – marzec). 

 

2. Kontrola wykonania budżetu Gminy Karczew za 2009 rok. ( marzec – kwiecień). 

 

3. Kontrola jednostek budżetowych Gminy oraz osób prawnych, jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej a także jednostek pomocniczych Gminy. (czerwiec-wrzesień) 

 

4. Kontrola jednostek stowarzyszeniowych otrzymujących dotację z budżetu Gminy. (maj)   

 

5. Kontrola w zakresie pozyskiwania środków finansowych z zewnątrz przez Gminę 

Karczew. (październik) 

 

6. Kontrola inwestycji  prowadzonych przez Gminę Karczew. (październik) 

 

7. Kontrola dokumentacji inwentaryzacyjnej majątku Gminy. (lipiec) 

 

8. Bieżąca analiza wpływających skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek    

budżetowych Gminy. (styczeń-październik) 

 

9. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Karczewie. (styczeń-październik) 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

    Rady Miejskiej w Karczewie 

 

mgr Danuta Żelazko 



 
 


